
امام على (ع): از شُبهه و اشتباه افکنى هاى آن بپرهیز زیرا فتنه، چندى 
است که پرده هاى خود را فرو هشته و تاریکى اش، دیده ها را نابینا کرده 

است.

من دستگیره اى در کناره  رودهستم، آن که توان درآویختن ام را دارد، درآویزد! 
اما، چوب پاى شما نیستم. 
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راهپیمایى سربازان و گروهى از مردم ترکیه براى بزرگداشت سربازان کشته شده عثمانى در جریان جنگ جهانى اول در 107 امُین 
منبع: خبرگزارى آناتولى سالگرد نبرد «ساریکامیش» در استان کارس.       

مدیر کل راهدارى و حمل و نقل  رضوان داوودى جم / گروه ایران
News.arak93@gmail.com :جاده اى استان مرکزى گفت

14 میلیون و 500 هزار تن کالا 
امسال از این استان با حمل و نقل جاده اى به نقاط مختلف کشور حمل شده 

است.
مهرداد جهانى افزود: این کالاها در قالــب 770 هزار و 471 بارنامه به نقاط 

مختلف کشور حمل شده است.
وى ادامه داد: 480 هزار تن کالاى اساسى از بنادر و شهرهاى جنوبى کشور 

توسط ناوگان حمل و نقل جاده اى استان مرکزى حمل شده است.
مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى اظهارکرد: کالاهاى 
اساسى توسط 22 هزار دستگاه ناوگان حمل و نقل عمومى این استان از بنادر 

کشور به داخل استان مرکزى حمل شده است.
جهانى خاطرنشان کرد: 135 شرکت، هفت هزار و 942 دستگاه ماشین آلات 
و 10 هزار و 899 نفر راننده وظیفه حمل بار را در اســتان مرکزى به عهده 

دارند.
 وى از جابه جایى 900 هزار مسافر توسط ناوگان حمل و نقل جاده اى استان 
مرکزى در سال جارى خبرداد وبیان کرد: جا به جایى مسافر توسط ناوگان 
حمل و نقل جاده اى این استان امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 

هفت درصد افزایش یافته است.
مهرداد جهانى تاکید کرد: این تعداد مسافر توسط 100 هزار سفر جاده اى از 

این استان به نقاط مختلف کشور جابه جا شده اند.
وى افزود: 73 درصد مسافران جابه جا شده توسط ناوگان حمل و نقل عمومى 

جاده اى استان مرکزى برون استانى و بقیه درون استانى بوده است.
وى ابراز کرد: 48 شرکت حمل و نقل مسافرى، یک هزار و 925 نفر راننده 
و 265 دستگاه اتوبوس در استان مرکزى وظیفه حمل و نقل مسافر به نقاط 
مختلف کشور و استان را برعهده دارند. 6 هزار و 400 کیلومتر انواع آزاد راه، 
راه اصلى و راه روستایى در استان مرکزى وجود دارد که چهار هزار کیلومتر 

آن را راه هاى روستایى تشکیل داده است.
شایان ذکر است روزانه حدود 490 هزار وسیله نقلیه از مسیرهاى جاده اى 

استان مرکزى تردد مى کنند.

مدیر کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى خبر داد:

حمل 14 میلیون و 500 هزار تن کالا
 امسال از استان مرکزى به کشور

توسعه

کاریکاتور

تصویر روز

روزنامه همدلى با انتشار کارتونى از احسان گنجى به ادامه سو مدیریت در فوتبال 
کشور که در آخرین مورد به حذف سرخابى ها از رقابت هاى آسیایى منجر شد، 

پرداخت.
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مریم بیگدلو / گروه ایران
news@ naslefarda.net

اولین جلسه کارگروه ستاد همیارى و تشکل هاى مردمى دهه 
فجر در کمیته امداد همدان با حضــور اعضاى این کارگروه 
به منظور تبیین برنامه هاى دستگاه هاى اجرایى عضو کارگروه 
در کمیته امداد استان به عنوان دبیرخانه این کارگروه برگزار 

شد.
محمد رســول شــیخى زاده، مدیرکل کمیته امداد استان 
همدان در این جلســه ضمن تبریک پیشــاپیش دهه فجر 
اظهار کرد:انقلاب اســلامى ایران، ثمره جان فشــانى شهدا ، 

ایثارگران، ملت شهیدپرور و رهبرى امام راحل عظیم الشأن 
و مقام معظم رهبرى اســت و همه ما موظف هستیم با تمام 
وجود در حفظ و صیانت از این انقــلاب الهى تلاش کنیم و 
گرامیداشــت ایام اله دهه مبارك فجر یکــى از مصادیق این 
حرکت پسندیده است، سپس به اهمیت اجراى برنامه هاى 
مختلف و متنوع اشاره و تأکید کرد با یک برنامه ریزى جامع و 
کامل بتوانیم سهمى هرچند کم ولى ارزشمند در پاسداشت 

انقلاب اسلامى ایفا کنیم.
مدیرکل کمیته امداد استان همدان با اشاره به عظمت انقلاب 
اسلامى به انقلاب هاى سیاســى و اجتماعى شکل گرفته در 

سطح جهان اشــاره و انقلاب اســلامى را جزو انقلاب هاى 
اجتماعى بر شــمرد. همچنین ویژگى هاى انقلاب من جمله 
حضور و بسیج عمومى مردم در صحنه انقلاب و سریع الوقوع 

بودن انقلاب را یادآور شدند.
 شیخى زاده ادامه داد: ستاد دهه فجر از 22 کارگروه تشکیل 

شده که کمیته امداد مسئولیت هماهنگى کارگروه همیارى و 
تشکل هاى مردمى که شامل ادارات اوقاف و امور خیریه، تأمین 
اجتماعى، بهزیســتى، هلال احمر، بنیاد مسکن، دارالایتام، 
سازمان بازنشستگى نیروهاى مسلح، مجمع خیران سلامت و 

مجمع خیران مدرسه ساز است را عهده دار است.
در ادامه هرکدام از اعضاء حاضر در جلسه به تبیین برنامه هاى 
دستگاه خود پرداخته و پیشــنهاداتى را در خصوص هرچه 

باشکوه تر برگزارکردن مراسم دهه فجر ارائه دادند.
شیخى زاده در پایان به مستندســازى برنامه هاى دهه فجر 
اشاره و خاطرنشان کرد: ما باید برنامه هاى این بزرگداشت را با 
حضور پررنگ مردم برگزار کنیم زیرا در این صورت مى توانیم 
به صورت مردمى و پررنگ برنامه ها را اجرا کرده و رنگ و بویى 

انقلابى دهیم.

مدیرکل کمیته امداد استان همدان اظهارکرد:

برگزارى کارگروه همیارى و تشکل هاى مردمى ستاد دهه فجر
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اکثریت هیئت موسس و امنای موسسه

آگهی حق تقدم شرکت نوژان نیرو نوین ایرانیان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 37737 و شناسه ملی 10260553162

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی کارکنان پتروشیمی اصفهان 
ثبت شده به شماره 62994 و شناسه ملی 14008576667 

هیئـت مدیـره شرکت نوژان نیرو

هیئـت مدیـره شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی کارکنان پتروشیمی اصفهان

آگهـی مزایـده فروش

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت نوژان نیرو نوین ایرانیان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 37737 می رساند.
با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/10/20 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه 
مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 3.100.000.000 ریال به 50.000.000.000 ریال از طریق آورده نقدی افزایش یابد بدین منظور 4690000 سهم 
10.000 ریالی به فروش می رسد. لذا از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق 
تقدم خود نسبت به خرید سهام استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب جاری شماره 1306110137674501 شرکت نزد بانک 
پاسارگاد شعبه بزرگمهر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان سلمان فارسی ، کوچه مشیر فاطمی، پلاک 
15، ساختمان پارس، طبقه دوم، کدپستی 8158837783 تسلیم نماید. ضمنا هر سهامدار به نسبت سهم خود تعداد 469 سهم حق تقدم 
در افزایش سرمایه دارد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر، هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی راس ساعت 10 روز پنجشنبه 1400/11/14 در محل 
شرکت به آدرس: اصفهان، کیلومتر 5 بزرگراه آزادگان، بلوار اختصاصی پتروشیمی اصفهان، سالن فیروزه برگزار 

می گردد. 
از کلیه اعضا  دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل راس ساعت مقرر روز یاد 

شده در  این جلسه حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1399/12/30
2- ارائه گزارش مالی، طرح و تصویب صورت های مالی سال 1399

3- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره برای ســال مالی 1400 و میزان پرداخت پاداش به اعضای 
هیئت مدیره 

4- طرح و تصویب عضوگیری سهامدار جدید به قیمت روز سهام
5- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به 1400/12/29

6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت 
7- سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

 شرکت دامداری و کشاورزی اصفهان شیر )ســهامی خاص( در نظر دارد 
یک دستگاه کشنده اف حمل شیر مدل 1370 به همراه یک تانکر استیل به 
ظرفیت 24 تن مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. 
متقاضیان می توانند از تاریخ 1400/10/25 الی 1400/10/30 از ساعت8 الی 12 
صبح جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به نشانی: 
اصفهان، خیابان آبشــار دوم، کیلومتر 23 جاده آبشار به طرف زیار، شرکت 

اصفهان شیر مراجعه نمایند.

آگهـي دعوت مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت حمل و نقل کالای توحید بار مبارکه )سهامی خاص(

به شماره ثبت 72 و شناسه ملی 10260096026
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل کالای توحید بار مبارکه )سهامی خاص( به شماره ثبت 72 و شناسه 
ملی 10260096026 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 8 صبح و جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 10 صبح مورخ 1400/11/3 در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانند. 
آدرس: مبارکه، جاده طالخونچه، پایانه  حمل و نقل کالای شهرستان، دفتر شرکت حمل و نقل کالای توحید بار مبارکه 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 8 صبح: 
1- نقل و انتقال سهام 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10 صبح: 
1- انتخاب هیئت مدیره و بازرسین 

2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
3- تصویر ترازنامه سود و زیان سال 1399

هیئت مدیره شرکت حمل و نقل کالای بار توحید مبارکه

تاریخ انتشار: 1400/10/22

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که 
رأس ساعت 8  روز دوشنبه مورخ 1400/11/4 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در 

اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: - تصویب اساسنامه جدید 

آگهی دعوت به  مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت عمران پردیس نصر)سهامی خاص( 

به شماره ثبت 42997  و شناسه ملی 10260608287

هیئـت مدیـره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت آرانکوه شیمی )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 360 و شناسه ملی 10260078884

هیئـت مدیـره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام )یا نمایندگان قانونی آنها( شرکت آرانکوه شیمی )سهامی خاص( دعوت به 
عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1400/11/05 که راس ساعت 9 صبح 
در محل اصفهان، شهرضا، شهرک صنعتی سپهرآباد، ابتدای خیابان هفتم، پلاک 59 ، طبقه همکف، شرکت 

آرانکوه شیمی برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: - انتخاب بازرس


